MAOM baHK

AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE

Ten. +7 495 795-2521 po6. 52410
|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.466%  06.M.
Hedtb Brent 118.16 -1.28  -1.07%
3onoto 1653.5 -8.93 -0.54%
EUR/USD 1.3158 -0.008 -0.60%
RUB/Kop3uHa 33.59 0.01 0.03%
MosPRIME O/N 6.24% -0,5 6.M.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 694.06 74.4  12.00%
CuyeTa n geno3utsl B LIb 73.32 -13.0 -15.10%
RUSSIA CDS 5Y $ 188.50 -0,3 6.1.
Rus-30 - UST-10 195.20 -0,2 6.M.
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OcTaTKu Ha Kopp. c4. 1 geno3utsl B LB

CraBka MOSPRIME O/N

[OJITOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIW O630P

vyeTrBepr, 3 Mmasa 2012 T.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

° Octatkm Ha cyetax B LB cerogHsa yTpom yBenuuunucb po 767,4
MAPA. py6. ¢ 706,1 MApPA. py6. npeabiayliero AHA, OTpULATENbHOE
canbao ¢ b Takxe He3HaYMTeNbHO CHU3UNOCH [0 -446,3 MApA. pyob.,
cHusmswucb. CeroaHa ytpom LB coxpaHun numut npepocraBneHus
CpeacTB Yepe3 MHCTPYMEHT MPSMOro Peno Ha YpoBHe 500 mapa. pyob.
CTaBKM NO OAHOAHEBHbIM MeOGAHKOBCKUM KpeAWTaM HAxoAUIWUCh Ha
ypOBHe 5,75-6,25%, COXPaHMBLINCL Ha ypoBHe Hayana Hegenu. Mol
OXKU[aeM COXPaHEHUA CTaBOK Ha NPEXHEeM ypPOBHe [0 KOHLUa Heaenw.

PbIHKH

° B cpeay amepuKkaHckue GoOHAOBble NNOWAAKM 3aKPbIIUCL B
oTpuLATENLHON 30HE Ha ()OHE MAOXMUX CTAaTUCTUYECKMUX AaHHbIX. PocT
yucna paboumx MecT B anpefie OKasaNncs HUXe KOHCEHCYC-NporHosa
Bloomberg, v Bbi3biBana HOBble ONaceHuWs UHBECTOPOB O TOM JaHHble
Mo 3aHATOCTU, BbIXOAAWIME B MATHWLY, MOTYT TaKXe pa3oyapoBatb
YYaCTHUKOB pblHKA. YuMcino paboumx mecT B anpene BbIPOCNO Ha
119.000 cornacHo aaHHbiM ADP. He pob6aBunu nosutuea v cnabble
€BpOnencKme faHHble: NPOU3BOLCTBO EBPO30HbI

i CerogHa coctoutca 3acepaHue ELB B BapcenoHe. B pamkax
[AHHOro 3acefaHuWsa WHBECTOPbl OXWAAT HOBbIX waros EUB pna
60pbbbl ¢ (DUHAHCOBbLIM KPU3MCOM, He MNOKUAAWLWMUM CTPaHsbl
€BPO30HbI.

° CerogHAa yTpom WcnaHus pa3smectuna B pamKax ayKuuoHa
obnurauum B obbeme 2,5 MAPA. €BPO CPOKOM Ha 3 M 5 neT. [lo
CpaBHEHUI0 C MpeabiAyLIMMMA  ayKLMOHAMN AOXOAHOCTb JONTrOBbIX
WHCTPYMEHTOB BblpOCNa, NPOLEMOHCTPUPOBAB CHUXEHUA annetuta K
PUCKY CO CTOPOHbI MHBECTOPOB NOCAE CHUXEHWUA PENTUHTA CTPAHBI.

° N3 Hanbonee BawHbIX COBLITMII HA CeroAHa Mbl Bejensem
ornaweHue ctaBku ELIB.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuii aupexTop, PykoBoauTens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
A06. 52408 A06. 52599 A06. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

HacToawmn 0630[) NMeeT TONbKO I/IHdJOpMaLlVIOHHOe 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpeAnoXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNOK Ha
d)I/IHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT 0CHOBAH Ha MCTOYHUKAX VIH(bOpMaLlVII/I, 3acnyxuneamwmnx goeepme, 04HaKO Mbl He rapaHTUpyem, 4TO BCe CBeaeHUsA
a6CONIOTHO TOYHbI. MHd)OpMBLWIﬂ MOXET 6bITb U3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeaomneHunsa.
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